Актуальная редакция от  19.04.2021 г. № 531– п

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2011 г. 								   	    № 2363 - п
г. Невьянск

О создании административной комиссии
Невьянского городского округа

В соответствии со статьей 45-1 Закона Свердловской области от 14.06.2005г. № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», Законом Свердловской области от 23.05.2011г. № 31-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по созданию административных комиссий», постановлением Правительства Свердловской области от 24.08.2011г. № 1128-п «Об административных комиссиях», в целях организации работы административной комиссии на территории Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать на территории Невьянского городского округа административную комиссию.
2. Утвердить:
2.1. численный состав комиссии – одиннадцать человек;
  2.2. персональный состав комиссии:
Делидов С.Л. – заместитель главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;
Стародубов В.В. – специалист юридического отдела администрации Невьянского городского округа, заместитель председателя комиссии;
Пьянкова А.В. – инженер управления делами администрации Невьянского городского округа, ответственный секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Ветлугина О.Н. – ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа;
Ланцова О.И. – заведующий юридическим отделом администрации Невьянского городского округа;
Мамонова Е.О. – специалист 1 категории отдела экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа;
Ямов А.С. – заместитель начальника участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Невьянский», начальник отделения участковых уполномоченных полиции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Невьянский» (по согласованию)»;
Галышев А.В. – депутат Думы Невьянского городского округа (по согласованию);
Чертищева Н.Н. – специалист 1 категории отдела прогнозирования доходов финансового управления администрации Невьянского городского округа;
Павликов В.Ю. – заведующий отделом городского и коммунального хозяйства Невьянского городского округа;
Эдильгериева Е.В. – заведующий отделом архитектуры администрации Невьянского городского округа.
  3. На период временного отсутствия членов административной комиссии Невьянского городского округа (отпуск, командировка, временная нетрудоспособность), предусмотреть следующие замещения:
  3.1. за Стародубова В.В. – специалиста 1 категории юридического отдела администрации Невьянского городского округа, заместителя председателя комиссии - Брич М.В. – специалист 1 категории юридического отдела администрации Невьянского городского округа;
  3.2. за  Эдильгериеву Е.В. – заведующего отделом архитектуры Невьянского городского округа – Кондюрина М.Н. – инженер отдела архитектуры администрации Невьянского городского округа;
  3.3. за Ланцову О.И. – заведующего юридическим отделом Невьянского городского округа – Жданова М.Э. –  ведущий специалист юридического отдела администрации Невьянского городского округа;
  3.4. за Мамонову Е.О. – специалиста 1 категории отдела экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа – Карпова А.Д. – инженер отдела экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа;
  3.5. за Павликова В.Ю. – заведующего отделом городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа – Велижанина В.Х. – старший инженер отдела городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа».
  4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам Делидова С.Л.

Глава городского округа                                                                     Е.Т. Каюмов
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin